

اعلامیه مطبوعاتی

افراد ملکی در دیرالزور قیمت بس بزرگی را پرداختند
در حالی که رهبران مسلمانان با قاتلین آن ها سرگرم ملاقات و گفتگو اند



(ترجمه)

به نقل از منابع محلی، جنگنده‌های روسی شش حمله هوایی را با بمب‌های خوشه‌ای بر قریه‌های غیرنظامیان که از دیرالزور به دیگر مکان‌ها در حال فرار بودند، انجام دادند که در نتیجه آن ۵۰ تن کشته و ده‌ها تن دیگر زخمی شدند که اکثریت این قربانیان را زنان و اطفال تشکیل می‌دهند. حتی برای غیرنظامیانی که به خاطر حملات شدید مجبور به فرار شده‌اند، چانس زنده ماندن تقریباً صفر است. این حملات هوایی باعث کشته شدن ده‌ها تن غیرنظامی در این ساحات شده‌اند که به دلیل کمبود آمار در مورد افراد گمشده‌ای که هنوز زیر آوار قرار دارند، امکان ازدیاد آن بیشتر است. به گفته فعالان سیاسی در این شهر، بیش از ۱ هزار حمله هوایی و تعداد زیادی از بمب‌های بشکه‌ای، بمب‌های خوشه‌ای، بمب‌های فاسفورس و هم‌چنین موشک‌های بالستیک در چند روز گذشته ثبت شده است.

از ماه مارچ ۲۰۱۱م به بعد، سوریه در میان جنگ‌های ناعادلانه و شدید قرار داشته است که بیش از نیمی جمعیت آن سرزمین را مجبور به ترک خانه‌هایشان کرده است. این جنگ حدود ۵ میلیون تن را به فرار از سرزمین‌شان مجبور کرده و بیش از شش میلیون آواره داخلی بر جا گذاشته است. بحران سوریه به عنوان بدترین فاجعه انسانی عصر کنونی شمرده می‌شود که این بحران باعث ایجاد درد و رنج فراوان برای زنان، کودکان و همه مردم سوریه در همه مناطق به ویژه برای کسانی که زیر سرکوب وحشیانه رژیم بعثی قرار گرفته‌اند، شده است. این رژیم با استفاده از قدرت نظامی و اتحادیه‌های سیاسی و نظامی‌اش هر چه را در توان داشته بر ضد این

انقلاب استفاده کرده است تا این انقلاب را از مسیرش منحرف ساخته و با همسویی با اتحاد بین‌المللی که با اتحاد شان می‌خواهند، در سرزمین سوریه بر ضد اسلام بجنگند تا سرحدی که توانسته‌اند این انقلاب را سرکوب نمایند.

سال‌هاست که امریکا در تلاش بود تا به هر وسیله‌یی؛ از قبیل: توافقنامه‌های صلح و آتش بس‌ها، مردم این سرزمین را سرکوب کند. از آن جمله می‌توان از توافقنامه‌ای که به تاریخ ۳۰ دسامبر ۲۰۱۶م بین احزاب درگیر در بحران سوریه که در انقره به امضاء رسیده بود، یاد کرد که حتی بعد از امضاء شدن بر رژیم سوریه و هم‌پیمانانش تطبیق نشد. با در نظر داشت فعالیت‌های نظامی زمینی در این سرزمین، قتل عام‌ها ادامه دارد؛ کشتار بی‌قید و شرط باقی می‌ماند و اوضاع در مناطقی که قطعنامه توافق شده تحت عنوان مبارزه با تروریسم تطبیق نمی‌شود، کماکان ادامه دارد.

مخالفین خارجی نیز آرام ننشسته و کنفرانس‌هایی را برگزار می‌نمایند. از آن جمله می‌توان از کنفرانس ۱ ژینو الی ۸ ژینو و کنفرانس ۱ آستانه الی ۶ آستانه نام برد که نتیجه همه آن تطبیق پلان استعماری امریکا در سوریه بوده، یاد کرد. استقامت شجاعانه مردم سوریه در مقابل طواغیت باعث شده است تا بسیاری از پلان‌های شوم کفار استعمارگر ناکام شود و حال آن‌ها را مجبور کرده است تا به آخرین راه‌حل نظامی که همانا اشغال نظامی سرزمین شام است، برسند. آن‌ها با ارسال کاروان‌هایی به اصطلاح کاروان‌های صلح به مناطق دی اسکلیشن و به خصوص در ادلب، اشغال نظامی سرزمین سوریه را آغاز نمودند.

امریکا برای اجرای اهداف استعماری‌اش، تهاجم نظامی خود را شدیدتر ساخت. این کشور با هدف قرار دادن غیرنظامیان و زیرساخت‌ها، قتل عام‌ها را یکی پی دیگر مرتکب شد. قرار گزارش کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، خشونت فعلی بدترین خشونت بعد از سقوط حلب است.

در این حالت رقت‌بار در سوریه، حکام مسلمانان به گردهمایی‌ها با دشمنان اسلام مصروف اند. پادشاه آل سعود در عربستان سعودی از معاملات اقتصادی و چشم اندازه‌های آینده برای همکاری کامل خود با قاتل کودکان سوریه در طی یک دیدار گرم در خانه این قاتل (روسیه) سخن می‌گوید. حکام پاکستان نیز در این همکاری با کفار آرام ننشسته و با انجام تمرینات نظامی مشترک با روسیه در حالی که راکت‌های این کشور از زیردریایی‌ها و هواپیماهایش برای تخریب خانه‌ها بر روی ساکنان بی‌گناه در سوریه می‌ریزد، با این کشور همکاری نموده‌اند. موقف‌های شرم‌آورتر از این نیز وجود دارد، جهان اسلام و جسدهای پاره‌ی کودکان سوری را می‌بینند و فریاد مادران‌شان را می‌شنوند؛ اما با سکوت‌شان، از این عمل حمایت می‌نمایند. این موقف‌های ننگین و مزدوری این حکام به غرب کافر تا سرحدی رسیده است که دیگر حکام سرزمین‌های اسلامی و دیگران حتی به تقبیح و محکوم کردن این اعمال وحشیانه نمی‌پردازند.

هیچ وقت موقف امریکا و متحدانش واضح‌تر از این نبوده است که حتی با اظهارات‌شان، اهداف استعماری‌شان را به گوش همگان رسانده‌اند. آن‌ها علی‌رغم همه جنایات‌شان علیه مسلمانان، شکست خورده‌اند؛ اما با این کارشان مسلمانان را بیشتر به اسلام بیدار

ساختند و به آن‌ها این درک را دادند، کسانی که دست دوستی را طرف امریکا و متحدانش دراز می‌کنند، مانع‌های گسترده سد راه بازگشت دوباره حاکمیت اسلام و به خصوص سد راه آمدن دوباره خلافت واقعی اسلامی بر منهج نبوت اند.

ما به همه این‌ها گوش زد می‌نماییم که خلافت راشده بر منهج نبوت آمدنی است و آن وعده الله سبحانه و تعالی و مژده پیامبرش صلی الله علیه وسلم است و به مسلمانان این آیه از کلام الله سبحانه و تعالی کافی است.

﴿وَلَا يَحْسَبَنَّ الَّذِينَ كَفَرُوا سَبَقُوا إِنَّهُمْ لَا يُعْجِزُونَ﴾

[انفال: ۵۹]

ترجمه: کافران تصور نکنند که (بر قدرت ما) پیشی گرفته‌اند و (از قلمرو کیفر ما) به در رفته‌اند، آنان (هرگز ما را) درمانده نمی‌کنند (و ما جزای خیانت آن‌ها را خواهیم داد).

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: ۱۴۳۹ AH/۰۰۲

۲۰ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۰ اکتوبر ۲۰۱۷ م